
Veranstalter: RC Ovilava Wels

Steiner Cross pow. by RC Ovilava

Datum: Sonntag, 03. November 2024

Distanz 14,04 km Ergebnisliste: MU17
Schnitt 27,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

KIRNER Felix1701. U-17m2009 AUT 30:28Radsportunion St.Pöl  101 239 424 39

ZAMBELLI Matteo1632. U-17m2009 AUT 30:45RC ARBÖ Felt Felber [+0:17]101 200 219 22

PRESLMAYR Theo1673. U-17m2009 AUT  "RC ARBÖ Auto Eder  "101 023 731 74

GRILL Wiro1624. U-17m2009 AUT 31:18RLM Wien - Sektion [+0:50]101 137 866 40

HIERSCHLÄGER Marc1665. U-17m2010 AUT 31:32RC ARBÖ Auto Eder [+1:04]101 107 355 84

HIHN Jonas1696. U-17m2009 AUT 31:40RC ARBÖ SK Voest [+1:12]101 060 494 74

BAUMANN Elias1617. U-17m2009 AUT 33:14GranitBiker Kleinzell [+2:46]101 070 587 79

COMMENDA Diego1688. U-17m2010 AUT 34:28RC ARBÖ Auto Eder [+4:00]101 131 478 54

BADEGRUBER Lars1659. U-17m2009 AUT - 1 Runde(n)RC ARBÖ Felt Felber  100 969 701 73

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 9,36 km Ergebnisliste: MU15
Schnitt 25,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

KRAUS Felix1821. U-15m2011 AUT 22:15URC Bikerei/VLOW R  101 001 813 78

GERAUER Tobias1882. U-15m2011 AUT 23:34Team Alpha Tischler [+1:19]101 435 417 92

NUSSBAUMER David1853. U-15m2011 AUT - 1 Runde(n)bike.ski-radegund.at  101 448 325 02

BURDYNSKI Filip1844. U-15m2012 AUT  "RC ARBÖ Felt Felber  101 542 546 36

HEUER Roland1875. U-15m2012 AUT  "Radsportunion St.Pöl  101 360 690 55

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 4,68 km Ergebnisliste: WU15
Schnitt 18,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

GEBETSROITHER Magdalena2021. U-15w2012 AUT 15:16Radsportverein Atter  101 134 913 94

ELLINGER Amy2012. U-15w2011 AUT 15:40eldoRADo Biketeam [+0:24]101 414 377 04

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 7,02 km Ergebnisliste: MU13
Schnitt 23,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

KNOLL Phillip2031. U-13m2013 AUT 18:02Hrinkow Bikes Steyr  101 475 571 88

GEBETSROITHER Johannes2042. U-13m2014 AUT 21:14Radsportverein Atter [+3:12]101 134 917 01

LEIBOLD Mats2063. U-13m2014 GER - 1 Runde(n)RLM Wien - Sektion  101 503 421 02

SEEFELD Arun2054. U-13m2014 GER  "RLM Wien - Sektion  101 477 616 96

Anzahl der Starter: 4

Das Kommissarskollegium

Distanz 7,02 km Ergebnisliste: WU13
Schnitt 19,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HEßLER Elisabeth2071. U-13w2013 AUT 21:21Radsportverein Atter  101 503 438 19

BRAMAUER-AVERINTSEV Lisa2082. U-11w2015 AUT - 1 Runde(n)RLM Wien - Sektion  101 327 646 88

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium
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Distanz 14,04 km Ergebnisliste: MU17 - OÖM
Schnitt 27,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

ZAMBELLI Matteo1631. U-17m2009 AUT 30:45RC ARBÖ Felt Felber  101 200 219 22

PRESLMAYR Theo1672. U-17m2009 AUT  "RC ARBÖ Auto Eder [+0:00]101 023 731 74

HIERSCHLÄGER Marc1663. U-17m2010 AUT 31:32RC ARBÖ Auto Eder [+0:47]101 107 355 84

HIHN Jonas1694. U-17m2009 AUT 31:40RC ARBÖ SK Voest [+0:55]101 060 494 74

BAUMANN Elias1615. U-17m2009 AUT 33:14GranitBiker Kleinzell [+2:29]101 070 587 79

COMMENDA Diego1686. U-17m2010 AUT 34:28RC ARBÖ Auto Eder [+3:43]101 131 478 54

BADEGRUBER Lars1657. U-17m2009 AUT - 1 Runde(n)RC ARBÖ Felt Felber  100 969 701 73

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 9,36 km Ergebnisliste: MU15 - OÖM
Schnitt 23,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

GERAUER Tobias1881. U-15m2011 AUT 23:34Team Alpha Tischler  101 435 417 92

NUSSBAUMER David1852. U-15m2011 AUT - 1 Runde(n)bike.ski-radegund.at  101 448 325 02

BURDYNSKI Filip1843. U-15m2012 AUT  "RC ARBÖ Felt Felber  101 542 546 36

Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 4,68 km Ergebnisliste: WU15 - OÖM
Schnitt 18,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

GEBETSROITHER Magdalena2021. U-15w2012 AUT 15:16Radsportverein Atter  101 134 913 94

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 7,02 km Ergebnisliste: MU13 - OÖM
Schnitt 23,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

KNOLL Phillip2031. U-13m2013 AUT 18:02Hrinkow Bikes Steyr  101 475 571 88

GEBETSROITHER Johannes2042. U-13m2014 AUT 21:14Radsportverein Atter [+3:12]101 134 917 01

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 7,02 km Ergebnisliste: WU13 - OÖM
Schnitt 19,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HEßLER Elisabeth2071. U-13w2013 AUT 21:21Radsportverein Atter  101 503 438 19

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium
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